
Ja Nein

1. Promotion oder in Promotion befindlich

andere künstlerische Nachweise

2. Tätigkeit außerhalb der Hochschule

liegt bei mindestens 3 Jahren

(50% Umfang der Tätigkeit zählt als Vollzeit)

3. Lehrerfahrung weniger als 3 Semester

Bemerkungen zum Antrag:

Formulare für Erstantrag vollständig?

1.

2.

3.

4.

Lebenslauf

Beurteilungsblatt der Hochschulfrauenbeauftragten (dieses Formular)

Arbeitszeugnisse

ODER

Antragsformular

Bewerberinnenformblatt

Zeugniskopien

Kopien

Promotionsurkunde / künstlerische Nachweise

Bitte alle aufgeführten Formulare in der Reihenfolge 1 bis 4 in EINER PDF-Datei an 
die Koordinierungsstelle der LaKoF Bayern/HAW per Mail (lakof-lehrauftrag@oth-
regensburg.de) senden.

Es gelten die Ausführungen der DSGVO unter www.lakof-bayern.de/datenschutz

Beurteilungsblatt der Hochschulfrauenbeauftragten

Erstantrag im Sommersemester 2026

Antragstellende Hochschule: 

Bewerberin

Titel, Name, Vorname

Beurteilung

https://www.lakof-bayern.de/datenschutz
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